СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 ноября     2010 года

№  55
«О передаче полномочий Гатчинскому
муниципальному району»
В соответствии с Федеральным  Законом « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и Устава Гатчинского муниципального  района
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1.  Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия  по осуществлению  внешнего финансового аудита бюджетов  муниципальных образований  городских и сельских поселений Гатчинского муниципального  района.

          2. Главе администрации Рождественского сельского поселения заключить  соглашение  о передаче полномочий:

          - по   осуществлению контроля формирования и исполнения  местного бюджета,  а также по  проведению контрольно-аналитических мероприятий и финансовых проверок исполнения бюджета.
        3.  Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава
Рождественского  сельского поселения
                                   Жиганов Н.В.